מצאתי טעם לפגם בעובדה כי הנאשם בתיאורו את מקום חנייתו, טרח לא לציין בפני בית המשפט כי קיימת חניה נוספת גם ברחוב דב הוז למול החנות, כפי שמצאתי טעם לפגם בעובדה כי בתגובתו לשוטר לא ציין מיד כי קו נסיעתו היה כזה כפי שתיאר בבית המשפט, אלא תגובה לא עניינית, " אני יענה לך, אני לא עובד אצלך". לטעמי, לא כך מגיב מי שלא ביצע כל עבירה.

לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה היום, ב' טבת תשע"ה, 24 דצמבר 2014, בהעדר הנאשם.